
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

1275 

Na temelju članka 50. stavka 3., članka 52. stavka 3., članka 53. stavka 4. i članka 54. stavka 
3. Zakona o hrani (»Narodne novine«, broj 46/07 i 155/08) ministar poljoprivrede, ribarstva i 
ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O VOĐENJU UPISNIKA REGISTRIRANIH I 
ODOBRENIH OBJEKATA TE O POSTUPCIMA REGISTRIRANJA I 

ODOBRAVANJA OBJEKATA U POSLOVANJU S HRANOM 

Članak 1. 

U Pravilniku o vođenju upisnika registriranih i odobrenih objekata te o postupcima 
registriranja i odobravanja objekata u poslovanju s hranom (»Narodne novine«, broj 125/08), 
u članku 31. stavku 2. podstavak 1. mijenja se i glasi: 

– Članak 5. stavak 1) točka d) ovoga Pravilnika stupa na snagu 1. siječnja 2010. godine. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/09-01/86 

Urbroj: 525-06-09-1 

Zagreb, 30. travnja 2009. 

Ministar 
mr. sc. Božidar 
Pankretić, v. r. 

 


